
 
 

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов, 

связанных с выборами Губернатора Пензенской области 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67- ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 7 статьи 47 Закона Пензенской области от 06.06.2012             

№ 2261-ЗПО «О выборах Губернатора Пензенской области», по предложению 

территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области 

(постановление территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской 

области от 23.07.2015 № 122/344), руководствуясь статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого 

административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области, 

Администрация ЗАТО г.Заречного п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов, 

связанных с выборами Губернатора Пензенской области: 

1) на досках объявлений, размещенных на внутриквартальных территориях; 

2) на стендах афиш: 

- у жилого дома № 30 по улице Ленина; 

- у магазина «Магнит» по Проспекту Мира, дом 5; 

- у КПП-5 по Проспекту Мира; 

3) в витражах: 

- магазина «Фортуна» по улице Братская, дом 27а (по согласованию с собственником); 

- торгового центра «Универмаг» по улице Ленина, дом 42 (по согласованию                      

с собственником); 

- взрослой поликлиники Федерального государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Медико-санитарная часть № 59 Федерального медико-биологического 

агентства» по улице Заречной, дом 40 (по согласованию с собственником); 

- магазина «Дом строителя» по улице Конституции СССР, дом 3Б (по согласованию           

с собственником); 

- магазина «Магнит» по улице Ленина, дом 6 (по согласованию с собственником); 

- магазина «Магнит» по улице Строителей, дом 11а (по согласованию                                    

с собственником); 

- магазина «Магнит» по улице Комсомольская, дом 10 (по согласованию                               

с собственником); 

- магазина «Магнит» по улице Ленина, дом 33а (по согласованию с собственником); 

- магазина «Рассвет» по улице Ленина, дом 19а (по согласованию с собственником); 

- магазина «Магнит» по улице Зеленой, дом 33 (по согласованию с собственником); 

 

          
04.08.2015 1386 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=70254;fld=134;dst=101609


- торгового центра «Дубрава» по улице Ленина, дом 18а (по согласованию                           

с собственником); 

- магазина «Пятерочка» по улице Озерской, дом 22 (по согласованию                                    

с собственником); 

- магазина «Караван» по улице Озерской, дом 14а (по согласованию с собственником); 

- магазина «Универсам» по проезду Демакова, дом 3 (по согласованию                                 

с собственником); 

- магазина «Чайка» по улице Братская, дом 12 (по согласованию с собственником); 

- магазина «Векса» по Проспекту Мира, дом 66а (по согласованию с собственником); 

- магазина «Былина» по улице Моховая, дом 73 (по согласованию с собственником); 

- магазина «Ахунский» по улице Ленина, дом 2а (по согласованию с собственником); 

- кафе «Улей» по улице Ленина, дом 58а (по согласованию с собственником); 

- магазина «Победа» по Проспекту 30-летия Победы, дом 22 (по согласованию                    

с собственником); 

- аптеки «Фармация» по Проспекту 30-летия Победы, дом 22 (по согласованию                    

с собственником); 

- торгового центра «Глобус» по улице Светлой, дом 25а (по согласованию                            

с собственником); 

- торгового центра «Зимняя вишня» по улице Ленина, дом 65 (по согласованию                   

с собственником); 

- магазина «Цитрон» по улице Ленина, дом 60а (по согласованию с собственником); 

- магазина «Цитрон» по улице Комсомольская, дом 1 (по согласованию                                

с собственником); 

- торгового центра «Околица» по Проспекту Мира, дом 90а (по согласованию                       

с собственником); 

- магазина «Турист» по Проспекту Мира, дом 21 (по согласованию с собственником). 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации 

газете «Ведомости Заречного». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 

аппарата  Администрации Пензина П.Н. 

 

 
 

 

 

 
  

 

 


